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Tallinna Teaduspark Tehnopol on teadus- ja ärilinnak alustavatele ja kasvavatele 
ettevõtetele. Täna asub siin 200+ tehnoloogiapõhist ettevõtet, Tallinna 
Tehnikaülikool ja IT Kolledž. Tehnopoli äriarendusteenused loovad ettevõtetele üle 
500 kasuliku kontakti ning Startup Inkubaator annab hoogu 40+ alustavale 
ettevõttele aastas. Lähiaastate eesmärgiks on arendada Teaduspargi keskkond 
kaasaegseks targaks linnakuks, mis oleks koduks innovaatilistele 
tehnoloogiaettevõtetele ning hoogustaks teadlaste, üliõpilaste ja ettevõtjate 
koostööd. 
 

Suurepärase võimaluse end proovile panna ja koos tegusate kolleegidega 

tehnoloogiaettevõtlust arendada saab: 

IKT VALDKONNA JUHT  

kes aitaks parimal moel edendada IKT, sh targa linna sektorit.  

 

Oled sobiv kandidaat, kui:  
 Sulle pakub suurt huvi tehnoloogiavaldkond ja/või omad tööalast kogemust 
IKT sekotoris 

 Omad ise eelnevat ettevõtluskogemust ja/või häid teadmisi ettevõtlusest ja 
selle edendamisest 

 Oled hea korraldaja, uute kontaktide looja, eestvedaja, suhtleja ja kuulaja  
 Oled hea projektijuht ja planeerija, viid ideed plaanipäraselt ellu ja võtad 
vastutuse  

 Suudad end hästi väljendada nii kõnes, kui kirjas eesti ja inglise keeles  
 Teed tööd rõõmu ja pühendumusega ning oled suurepärane 
meeskonnamängija 

 

Pakume Sulle:  

 Võimalust osaleda Eesti Targa linna valdkonna ja tehnoloogiaettevõtluse 
edulugude loomisel 

 Võimalust osaleda koos Tehnopoli ettevõtetega globaalses ettevõtluses ja 
rahvusvahelistes projektides 

 Tipp-tasemel töövahendeid, töökeskkonda ja meeskonda  
 Palju huvitavaid koolitusi ja enesetäiendamise võimalusi  
 Kuulumist tegusasse ja professionaalsesse meeskonda 
 Eneseteostamise võimalust kiiresti arenevas valdkonnas 

 
Huvitatud kandidaatidel palume vastata kahele küsimusele ning saata need hiljemalt 
16. juuniks kylle.tarnov@tehnopol.ee (Lisainfo: Külle Tärnov, +372 56800221) : 
1) Miks Sa tahad Tehnopoli IKT valdkonna juhiks saada ja mida antud töös korda 

saata? 

2) Miks Sina oled selleks tööks parim ning mis ja kes saab seda kinnitada? 
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